РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«29» января 2026 года

№ 7
г. Краснокаменск
О передаче муниципального имущества Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении МКУ «Служба МТО», в безвозмездное пользование МАУК «ДК «Строитель» и  МБУК «ЦБС»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 27.02.2025 № 21, Положением о порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 30.04.2025 № 59, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Передать имущество Краснокаменского   муниципального округа
Забайкальского края, находящееся в оперативном управлении Муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», в безвозмездное пользование  Муниципальному автономному учреждению культуры «Дом культуры «Строитель» Краснокаменского муниципального округа Забайкальского согласно приложению.
2. Передать имущество Краснокаменского   муниципального округа Забайкальского края, находящееся в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», в безвозмездное пользование  Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края  согласно приложению.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края порядке.

Председатель Совета
Краснокаменского

муниципального округа

А.У. Заммоев

Приложение

к решению Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

от «29» января 2026 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, находящегося в оперативном МКУ «Служба МТО» и передаваемого в безвозмездное пользование МАУК «ДК «Строитель»
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес

 (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)

	1
	Часть нежилого помещения
	Забайкальский край, Краснокаменский район,
 с. Среднеаргунск, ул. Центральная, 13, пом. 1
	331,7

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, находящегося в оперативном МКУ «Служба МТО» и передаваемого в безвозмездное пользование МБУК «ЦБС»
	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес

 (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)

	1
	Часть нежилого помещения
	Забайкальский край, Краснокаменский район,
с. Среднеаргунск, ул. Центральная, 13, пом. 1
	60,2